

SOUPIS PRACÍ - SLEPÝ

Objekt :	Název objektu : VYBAVENÍ NÁBYTKEM	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Vybavení pro Odbor soc.služeb - ul.Míru 1345, FM	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	207 271	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	207 271	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	207 271	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	207 271	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	207 271,00 Kč
DPH	15 % činí :	31 090,65 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	
DPH	21 % činí :	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		238 361,65 Kč

Poznámka :

Veškerý atypický nábytek vyrobený na zakázku bude dýhovaný v barvě "světlé dřevo buk".
Nábytek z Komunitního centra - 1ks jednací stůl 2500x1000mm, 6ks židle, 8ks skládací židle, 1ks šatník nástěnný, 1ks regálová skříň 900x500mm, 1ks komoda se 4 šuplíky, 1ks odpadkový koš

Stavba :	Vybavení pro Odbor soc.služeb - ul.Míru 1345, FM
Objekt :	VYBAVENÍ NÁBYTKEM

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
A1-1.Př Domovník 0.1+0.3	30 690	0	0	0	0
B1-1.NI Rebel (kancelář) 1.1	15 845	0	0	0	0
B2-1.NI Herna 1.2	18 534	0	0	0	0
B3-1.NI Herna se šatním koutem 1.3	14 772	0	0	0	0
B4-1.NI Pramínek (kancelář) 1.4	16 240	0	0	0	0
C1-2.NI Terénní práce (kancelář) 2.1	17 328	0	0	0	0
C2-2.NI Společenská místnost 2.2	29 256	0	0	0	0
C3-2.NI Společenská místnost (velká) 2.3	399	0	0	0	0
C4-2.NI Služebna policie 2.4	18 090	0	0	0	0
D1-3.NI Multifunkční místnost 3.1	46 117	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	207 271	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Vybavení pro Odbor soc.sloužeb - ul.Míru 1345, FM
Objekt :	VYBAVENÍ NÁBYTKEM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: A1-1.PP Domovník 0.1+0.3						
1	A1.1N	Plechová uzamykatelná skříň min.1200x500x1800mm	ks	1,00	5 100,00	5 100,00
2	A1.2N	Regálová soustava kovová dl.3200x600x2000mm (+-200mm)	ks	2,00	4 500,00	9 000,00
3	A1.3N	Regálová soustava rohová kovová (4500+3000)x600x2000mm (+-200mm)	ks	1,00	7 290,00	7 290,00
4	A1.4N	Pracovní ponk 1500x750mm	ks	1,00	9 300,00	9 300,00
Celkem za A1-1.PP Domovník 0.1+0.3						30 690,00
Díl: B1-1.NP Rebel (kancelář) 1.1						
5	B1.1N	Regál 1700x500x2000mm	ks	2,00	3 980,00	7 960,00
6	B1.2N	Botník malý 1000x400x900mm	ks	1,00	895,00	895,00
7	B1.3N	Pracovní stůl 1500x600mm - výsuvná deska, zásuvky po obou stranách	ks	1,00	3 990,00	3 990,00
8	B1.4N	Kancelářské židle	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
Celkem za B1-1.NP Rebel (kancelář) 1.1						15 845,00
Díl: B2-1.NP Herna 1.2						
9	B2.1N	Dětský stůl barevný plastový	ks	2,00	799,00	1 598,00
10	B2.2N	Dětská židle barevná plastová	ks	12,00	299,00	3 588,00
11	B2.3N	Komoda 1200x500x1200mm - 4 šuplíky	ks	2,00	2 490,00	4 980,00
12	B2.4N	Skříň 1200x600x2000mm	ks	1,00	3 290,00	3 290,00
13	B2.5N	Skluzavka pro děti plastová	ks	1,00	1 569,00	1 569,00
14	B2.6N	Dětský bazének s balonky plastový	ks	1,00	980,00	980,00
15	B2.7N	Dětská tabule	ks	1,00	1 630,00	1 630,00
16	B2.8N	Dětský koberec 2000x2000mm s dětskými motivy	ks	1,00	899,00	899,00
Celkem za B2-1.NP Herna 1.2						18 534,00
Díl: B3-1.NP Herna se šatním koutem 1.3						
17	B3.1N	Skříň 1200x600x2000mm	ks	1,00	3 290,00	3 290,00
18	B3.2N	Lavička na obouvání 1200x400x600mm	ks	1,00	899,00	899,00
19	B3.3N	Věšáková stěna 1200x2000	ks	1,00	3 890,00	3 890,00
20	B3.4N	Dětský stůl barevný plastový	ks	1,00	799,00	799,00
21	B3.5N	Dětská židle barevná plastová	ks	6,00	299,00	1 794,00
22	B3.6N	Box pro děti malý 600x600mm	ks	3,00	650,00	1 950,00
23	B3.7N	Dětský koberec 2000x2000mm barevný	ks	1,00	2 150,00	2 150,00
Celkem za B3-1.NP Herna se šatním koutem 1.3						14 772,00
Díl: B4-1.NP Pramínek (kancelář) 1.4						
24	B4.1N	Pracovní stůl 1000x600mm	ks	2,00	2 290,00	4 580,00
25	B4.2N	Stůl pod PC 600x600mm	ks	1,00	1 390,00	1 390,00
26	B4.3N	Kancelářská židle	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
27	B4.4N	Skříň na šanony 1200x500x2000mm	ks	2,00	1 990,00	3 980,00
28	B4.5N	Skříň 1200x600x2000mm	ks	1,00	3 290,00	3 290,00
Celkem za B4-1.NP Pramínek (kancelář) 1.4						16 240,00
Díl: C1-2.NP Terénní práce (kancelář) 2.1						
29	C1.1N	Kancelářský stůl 1000x600mm	ks	2,00	2 290,00	4 580,00
30	C1.2N	Stolík pro klienty 600x600mm	ks	1,00	1 390,00	1 390,00
31	C1.3N	Plastová židle pro klienty	ks	2,00	600,00	1 200,00
32	C1.5N	Kancelářská židle pojízdná	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
33	C1.6N	Nástěnná závěsná police 1200x500x2000mm	ks	2,00	1 190,00	2 380,00
34	C1.7N	Skříňka na šanony	ks	2,00	1 990,00	3 980,00
35	C1.8N	Odpadkový koš	ks	2,00	399,00	798,00
Celkem za C1-2.NP Terénní práce (kancelář) 2.1						17 328,00
Díl: C2-2.NP Společenská místnost 2.2						
36	C2.1N	Rohová sedací souprava 3+2	ks	1,00	17 500,00	17 500,00
37	C2.2N	Křeslo	ks	1,00	2 990,00	2 990,00
38	C2.3N	Konferenční stůl 1500x600mm	ks	1,00	499,00	499,00
39	C2.4N	Regálová skříň 900x500mm	ks	2,00	1 190,00	2 380,00
40	C2.5N	Komoda 1200x500x1200mm - 4 šuplíky	ks	1,00	2 490,00	2 490,00
41	C2.6N	Žaluzie vertikální	ks	2,00	1 499,00	2 998,00
42	C2.7N	Odpadkový koš	ks	1,00	399,00	399,00
Celkem za C2-2.NP Společenská místnost 2.2						29 256,00
Díl: C3-2.NP Společenská místnost (velká) 2.3						
44	C3.2N	Odpadkový koš	ks	1,00	399,00	399,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Vybavení pro Odbor soc.služeb - ul.Míru 1345, FM
Objekt :	VYBAVENÍ NÁBYTKEM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	C3-2.NP Společenská místnost (velká) 2.3				399,00
Díl:	C4-2.NP	Služebna policie 2.4				
45	C4.1N	Psací stůl 1000x600mm s uzamykatelným kontejnerem	ks	2,00	3 990,00	7 980,00
46	C4.2N	Kancelářské křeslo	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
47	C4.3N	Skříň šatní uzamykatelná 750x600x2000mm	ks	1,00	3 420,00	3 420,00
48	C4.5N	Věšáková stěna se zrcadlem 1000x2000mm	ks	1,00	3 690,00	3 690,00
	Celkem za	C4-2.NP Služebna policie 2.4				18 090,00
Díl:	D1-3.NP	Multifunkční místnost 3.1				
49	D1.1N	PC stůl 800x600mm	ks	4,00	1 580,00	6 320,00
50	D1.2N	Čtvercový stůl rozkládací 2500(1000)x1000mm	ks	1,00	6 320,00	6 320,00
51	D1.3N	Rozkládací židle	ks	20,00	289,00	5 780,00
52	D1.4N	Regálová skříň 750x500x2000mm	ks	2,00	1 190,00	2 380,00
53	D1.5N	Komoda šuplíková 1200x500x1000mm - 3 šuplíky	ks	2,00	2 120,00	4 240,00
54	D1.6N	Odpadkový koš	ks	3,00	399,00	1 197,00
55	D1.7N	Police na reproduktory rohová 1000x500x2000mm	ks	1,00	990,00	990,00
56	D1.8N	Koberce kusový cca 1400x2000mm, barevný	ks	1,00	2 000,00	2 000,00
57	D1.9N	Stolní fotbal samostatně stojící	ks	1,00	2 530,00	2 530,00
58	D1.10N	Židle k PC	ks	4,00	3 590,00	14 360,00
	Celkem za	D1-3.NP Multifunkční místnost 3.1				46 117,00